
28 lutego 2024

Protest rolników – utrudnienia w ruchu

Na 29 lutego i 1 marca rolnicy zapowiedzieli kolejny protest. O godzinie 10:00 rolnicy będą blokować
trasę między mostami w Głogowie. Przez 45 minut ruch będzie zamknięty, a auta przepuszczane
będą w obie strony w każdym ostatnim kwadransie danej godziny. 

Do protestu oprócz rolników przyłączają się także m.in. pszczelarze, leśnicy i myśliwi. 

Utrudnień w ruchu w czwartek można się spodziewać już od godziny 8:00, gdy w okolice Mostu
Tolerancji przyjeżdżać będą protestujący, nie tylko z powiatu głogowskiego, ale także z województwa
wielkopolskiego czy lubuskiego. Maszyn rolniczych i uczestników protestu będzie ponad setka. 

Policja zaleca korzystanie z objazdów

Protest będzie trwał w dzień i w nocy. Zalecamy, aby w tym czasie, gdy nie ma takiej konieczności,
zrezygnować z poruszania się samochodami i wybrać inny środek transportu. Zalecamy także, aby
poruszać się trasami alternatywnymi – powiedziała Natalia Szymańska, oficer prasowa KPP w
Głogowie.

Głogowska policja wyznaczyła objazdy. Pojazdy jadące w stronę Głogowa z S3 i DK12 będą
kierowane na rondzie przy zjeździe z S3 Radwanice/Drożów w kierunku Nowej Soli. Następnie zjazd
z drogi S3 do Nowej Soli odbędzie się drogą wojewódzką nr 333, kolejno DW292, aż do ul.
Południowej w Nowej Soli w kierunku mostu na Odrze. Po przejeździe przez most objazd będzie
kierowany ul. Nowosolską do skrzyżowania z DW321. Następnie drogą wojewódzką nr 321 przez
miejscowości Siedlisko, Piękne Kąty, Różanówka, Bielawy, Skidniówek, Ceber, Grodziec Mały aż do
drogi DW319. Na skrzyżowaniu dróg 321 i 319 do drogi krajowej nr 12 w kierunku Serbów. Od
strony Serbów kierunek odwrotny.

Pojazdy o masie poniżej 12 ton wyjeżdżające z Głogowa na Rondzie Konstytucji 3 Maja będą
kierowane ulicą Bolesława Krzywoustego, Piastowską, Rudnowską i dalej drogą wojewódzką nr 292
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przez Przedmoście aż do skrzyżowania z drogą wojewódzką 323 w kierunku Ciechanowa. Po
przejechaniu tamtejszego mostu należy się kierować dalej drogą DW323 aż do Góry.

Jadący od strony Leszna w Szlichtyngowej na skrzyżowaniu DK12 z DW324 w lewo drogą DW324
przez Dryżynę, Niechlów, Żuchlów, Wroniniec, Jastrzębią, aż do miejscowości Góra. Następnie
należy kierować się na drogę wojewódzką 323 i przejechać przez most w Ciechanowie.

– Ruch tranzytowy pojazdów ciężarowych drogą krajową nr 12 od strony Wschowy będzie filtrowany
we Wschowie i kierowany na Rodzie na Trakcie Królewskim w kierunku Wolsztyna, Następnie Nowa
Sól i droga S3 – dodała N. Szymańska. Nad bezpieczeństwem podróżujących i płynnością ruchu będą
czuwali głogowscy policjanci.


